

Årsredovisning för  
**Amanda La Fondell AB**

556877-2403

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Amanda Fondell  
Styrelseledamot

2024-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amanda La Fondell AB, 556877-2403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2011 och bedriver sedan dess musikproduktion, artistframträdanden och skriver texter samt har royaltyintäkter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av att antalet uppdrag ökade under året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	179	71	22	44
Resultat efter finansiella poster	25	-118	7	108
Soliditet %	33,2	90	96	98

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	93 715	-117 673
Balanseras i ny räkning		-117 673	117 673
Årets resultat			25 174
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 958</b>	<b>25 174</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-23 958
Årets resultat	25 174
<b>Summa</b>	<b>1 216</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 216
<b>Summa</b>	<b>1 216</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		179 437	71 199
Övriga rörelseintäkter		13 700	12 603
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>193 137</b>	<b>83 802</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-75 328	-30 157
Övriga externa kostnader		-53 968	-87 567
Personalkostnader	2	-38 478	-83 515
Övriga rörelsekostnader		-46	-47
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-167 820</b>	<b>-201 286</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>25 317</b>	<b>-117 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	-189
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-143</b>	<b>-189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>25 174</b>	<b>-117 673</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 174</b>	<b>-117 673</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>25 174</b>	<b>-117 673</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 074	-4 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 561
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 074</b>	<b>-3 029</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		150 090	31 904
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>150 090</b>	<b>31 904</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 164</b>	<b>28 875</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>154 164</b>	<b>28 875</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-23 958	93 714
Årets resultat		25 174	-117 673
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 216</b>	<b>-23 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 216</b>	<b>26 041</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		58 883	0
Skatteskulder		0	2 834
Övriga skulder		1 412	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 653	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>102 948</b>	<b>2 834</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>154 164</b>	<b>28 875</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

År

Inventarier, verktyg och installationer

5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 228	28 228
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>28 228</b>	<b>28 228</b>
Ingående avskrivningar	-28 228	-28 228
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-28 228</b>	<b>-28 228</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Yngsjö

*Amanda Fondell*  
Amanda Fondell  
Styrelseledamot

2024-06-25  
Datum